АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.12.2024 № 697

с.Красногорское
Об утверждении муниципальной
программы "Развитие образования в
Красногорском районе"

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020
№ 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период
до 2030 года», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления
Правительства Алтайского края от 28.12.2023 № 539 «Программа развития
образования в Алтайском крае», Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования Красногорский район Алтайского
края до 2035 года
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить муниципальную программу "Развитие образования в
Красногорском районе" (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Красногорского района Алтайского края от 15.06.2020 №288а "Об
утверждении муниципальной программы "Развитие образования в
Красногорском районе".

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

А.Л.Вожаков

Гусева О.Л..
83853521665